
ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΕΦΗΒ 00:27.37.1

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΕΦΗΒ 00:27.59.2

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΕΦΗΒ 00:28.03.3

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΙΧΘΥΣ166253 ΕΦΗΒ 00:28.30.4

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΕΦΗΒ 00:28.39.5

2008ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ174789 ΕΦΗΒ 00:30.17.6

2008ΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ174410 ΕΦΗΒ 00:30.73.7
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΑΙΔ 00:28.33.1

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΑΙΔ 00:28.34.2

2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184093 ΠΑΙΔ 00:28.99.3

2009ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184074 ΠΑΙΔ 00:29.07.4

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΑΙΔ 00:29.07

2010ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ177681 ΠΑΙΔ 00:29.15.6

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ184246 ΠΑΙΔ 00:29.70.7

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΠΑΙΔ 00:29.83.8

2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΑΙΔ 00:29.95.9

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ179360 ΠΑΙΔ 00:30.43.10

2009ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ179432 ΠΑΙΔ 00:30.51.11

2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΠΑΙΔ 00:30.52.12

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΑΙΔ 00:30.59.13

2010ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Α ΠΑΟΚ185489 ΠΑΙΔ 00:30.67.14

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΠΑΙΔ 00:30.79.15

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΑΙΔ 00:31.14.16

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΧΘΥΣ183998 ΠΑΙΔ 00:31.20.17

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΑΙΔ 00:31.85.18

2010ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ185488 ΠΑΙΔ 00:32.29.19

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΠΑΙΔ 00:34.70.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΑΙΔ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΠΠ-Α 00:29.88.1

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΠΠ-Α 00:31.71.2

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΠΠ-Α 00:33.72.3

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΠΠ-Α 00:37.27.4

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΠΠ-Α 00:37.41.5

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΠΠ-Α 00:39.71.6

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΠΠ-Α 00:40.03.7

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΠΠ-Α 00:42.41.8

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΗΣ190778 ΠΠ-Α 00:44.02.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟΚ211704 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ190220 ΠΠ-Α
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193862 ΠΠ-Β 00:35.01.1

2012ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ198062 ΠΠ-Β 00:35.02.2

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΠΠ-Β 00:35.72.3

2012ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ193524 ΠΠ-Β 00:36.01.4

2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΠΠ-Β 00:36.19.5

2012ΣΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194022 ΠΠ-Β 00:37.92.6

2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΠΠ-Β 00:38.61.7

2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΠΠ-Β 00:39.10.8

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ203312 ΠΠ-Β 00:43.29.9

2012ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ214504 ΠΠ-Β 00:49.49.10
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 Α19-23 00:24.83.1

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ161076 Α19-23 00:25.31.2

2003ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ157262 Α19-23 00:27.95.3

2005ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ164903 Α19-23 00:29.13.4

2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 Α19-23 00:29.34.5

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ167792 Α19-23 00:29.36.6
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ ΝΟΑΛΕΞ175949 ΝΕΑΝ 00:30.58.1

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΝΕΑΝ 00:31.24.2

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΙΧΘΥΣ174463 ΝΕΑΝ 00:31.28.3

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΝΕΑΝ 00:31.60.4

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ184247 ΝΕΑΝ 00:32.00.5

2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΑΛΕΞ175950 ΝΕΑΝ 00:32.26.6

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΝΕΑΝ 00:32.33.7

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ175098 ΝΕΑΝ 00:32.37.8

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΝΕΑΝ 00:32.96.9

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΝΕΑΝ 00:33.05.10

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΝΕΑΝ 00:33.27.11

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΑΡΗΣ170823 ΝΕΑΝ 00:33.64.12

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ179442 ΝΕΑΝ 00:34.31.13
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΚΡ-Α 00:30.55.1

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΚΡ-Α 00:32.43.2

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΚΡ-Α 00:32.51.3

2010ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ183900 ΚΡ-Α 00:32.57.4

2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΚΡ-Α 00:32.76.5

2010ΒΑΣΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ198595 ΚΡ-Α 00:32.79.6

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ184998 ΚΡ-Α 00:33.87.7

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΚΡ-Α 00:34.05.8

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΚΡ-Α 00:34.48.9

2010ΒΟΜΒΑΡΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΟΚ188583 ΚΡ-Α 00:35.05.10

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ192614 ΚΡ-Α 00:35.36.11

2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΚΡ-Α 00:35.46.12

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ179163 ΚΡ-Α 00:35.61.13

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΗΣ190140 ΚΡ-Α 00:37.28.14

2009ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ180818 ΚΡ-Α 00:40.17.15
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΠΚ-Α 00:31.72.1

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΠΚ-Α 00:32.94.2

2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΠΚ-Α 00:33.07.3

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΧΘΥΣ191112 ΠΚ-Α 00:33.39.4

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΠΚ-Α 00:33.69.5

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΧΘΥΣ186878 ΠΚ-Α 00:34.41.6

2011ΡΕΚΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΟΚ202221 ΠΚ-Α 00:34.56.7

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΠΚ-Α 00:34.92.8

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΠΚ-Α 00:35.00.9

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΠΚ-Α 00:36.32.10

2011ΓΙΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ197659 ΠΚ-Α 00:37.68.11

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΡΗΣ194595 ΠΚ-Α 00:39.17.12

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΠΚ-Α 00:39.72.13

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΠΚ-Α 00:48.88.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ198000 ΠΚ-Β 00:32.37.1

2012ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196012 ΠΚ-Β 00:34.56.2

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΠΚ-Β 00:36.93.3

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΠΚ-Β 00:38.30.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166521 Γ19-23 00:30.15.1

2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ167795 Γ19-23 00:30.61.2

2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ ΠΑΟΚ166518 Γ19-23 00:31.34.3

2002ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ158899 Γ19-23 00:31.75.4

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ162517 Γ19-23 00:32.33.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 10 από 65
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΑΙΔ 04:29.48.1

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ184246 ΠΑΙΔ 04:32.02.2

2010ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ177681 ΠΑΙΔ 04:45.76.3

2010ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΟΚ185703 ΠΑΙΔ 05:03.87.4

2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΠΑΙΔ 05:05.24.5

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΠΑΙΔ 05:19.46.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΠΠ-Α 05:09.35.1

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ190220 ΠΠ-Α 05:17.76.2

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ195174 ΠΠ-Α 05:44.26.3
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194190 ΠΠ-Β 05:18.67.1

2012ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ198062 ΠΠ-Β 05:24.97.2

2012ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ200730 ΠΠ-Β 06:10.41.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 Α19-23 04:50.36.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΑΡΗΣ170823 ΝΕΑΝ 05:10.12.1

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΝΕΑΝ 05:14.01.2

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΝΕΑΝ 05:14.34.3

2008ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ174381 ΝΕΑΝ 05:29.58.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΚΡ-Α 04:45.98.1

2009ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ179454 ΚΡ-Α 04:59.34.2

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΚΡ-Α 05:06.62.3

2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΚΡ-Α 05:06.85.4

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΚΡ-Α 05:16.92.5

2010ΜΠΕΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ185699 ΚΡ-Α 05:17.07.6

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ179163 ΚΡ-Α 05:20.35.7

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΚΡ-Α 05:20.77.8

2010ΜΑΔΕΜΛΗ ΜΑΡΘΑ ΑΡΗΣ197280 ΚΡ-Α 05:21.39.9

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑ ΑΡΗΣ170521 ΚΡ-Α 05:26.53.10

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ192614 ΚΡ-Α 05:29.25.11

2009ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ185702 ΚΡ-Α 06:03.50.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΠΚ-Α 04:45.93.1

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΠΚ-Α 05:15.45.2

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΧΘΥΣ191112 ΠΚ-Α 05:16.12.3

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΠΚ-Α 05:18.74.4

2011ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ180819 ΠΚ-Α 06:17.01.5

2011ΜΠΟΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ189984 ΠΚ-Α 06:28.87.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 65
Σαβ  16.11.2024  15:31



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΠΚ-Β 05:11.59.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΕΦΗΒ 01:01.40.1

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΕΦΗΒ 01:04.31.2

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΕΦΗΒ 01:06.64.3

2008ΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ174410 ΕΦΗΒ 01:10.48.4

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ168326 ΕΦΗΒ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Α ΠΑΟΚ185489 ΠΑΙΔ 01:06.07.1

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΧΘΥΣ183998 ΠΑΙΔ 01:07.03.2

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΑΙΔ 01:09.54.3

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΠΑΙΔ 01:22.32.4

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ179360 ΠΑΙΔ

ΑΚΥΡΟΣ

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ180199 ΠΑΙΔ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΠΠ-Α 01:07.82.1

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΠΠ-Α 01:09.80.2

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΧΘΥΣ189571 ΠΠ-Α 01:11.78.3

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΠΠ-Α 01:13.73.4

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195026 ΠΠ-Α 01:16.63.5

2011ALONY YEHONATAN ΙΧΘΥΣ205136 ΠΠ-Α 01:20.44.6

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΠΠ-Α 01:20.61.7

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΠΠ-Α 01:21.69.8

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ190220 ΠΠ-Α 01:24.63.9

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΠΠ-Α 01:24.67.10

2011ΤΣΑΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ203639 ΠΠ-Α 01:25.42.11

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΠΠ-Α 01:27.07.12

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ190779 ΠΠ-Α 01:36.45.13

2011ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ191054 ΠΠ-Α 01:43.59.14
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ193863 ΠΠ-Β 01:14.36.1

2012ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ193524 ΠΠ-Β 01:18.46.2

2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΠΠ-Β 01:20.06.3

2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199072 ΠΠ-Β 01:20.47.4

2012ΘΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΧΘΥΣ198748 ΠΠ-Β 01:25.52.5

2012ΣΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194022 ΠΠ-Β 01:28.87.6

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΠΠ-Β 01:31.10.7

2012ΣΑΒΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208206 ΠΠ-Β 01:31.27.8

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ203312 ΠΠ-Β 01:34.31.9

2012ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ214504 ΠΠ-Β 01:35.33.10

2012ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΡΗΣ200729 ΠΠ-Β 01:37.37.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 65
Σαβ  16.11.2024  15:31



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 Α19-23 01:03.10.1

2005ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ164903 Α19-23 01:06.25.2
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ169748 ΝΕΑΝ 01:09.38.1

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΝΕΑΝ 01:11.63.2

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ184247 ΝΕΑΝ 01:13.69.3

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ179442 ΝΕΑΝ 01:14.01.4

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΝΕΑΝ 01:15.14.5

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ175098 ΝΕΑΝ 01:18.96.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΙΧΘΥΣ174463 ΝΕΑΝ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΚΡ-Α 01:10.53.1

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ175762 ΚΡ-Α 01:11.53.2

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΚΡ-Α 01:14.78.3

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΚΡ-Α 01:14.94.4

2009ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ179454 ΚΡ-Α 01:18.01.5

2009ΓΚΕΣΟΥ ΖΩΗ ΙΧΘΥΣ195049 ΚΡ-Α 01:23.04.6

2009ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ179164 ΚΡ-Α 01:23.47.7

2009ΤΖΑΚΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ186145 ΚΡ-Α 01:25.22.8

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ184998 ΚΡ-Α 01:25.77.9

2009ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ180818 ΚΡ-Α 01:36.41.10
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΠΚ-Α 01:13.57.1

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΠΚ-Α 01:13.80.2

2011ΡΕΚΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΟΚ202221 ΠΚ-Α 01:15.02.3

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΠΚ-Α 01:15.36.4

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΠΚ-Α 01:26.00.5

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ197012 ΠΚ-Α 01:26.47.6

2011ΠΙΤΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ215204 ΠΚ-Α 01:33.44.7
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ198000 ΠΚ-Β 01:09.93.1

2012ΚΙΤΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ206097 ΠΚ-Β 01:23.73.2

2012ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208205 ΠΚ-Β 01:27.67.3

2012ΛΙΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194461 ΠΚ-Β 01:27.98.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196011 ΠΚ-Β
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166521 Γ19-23 01:07.44.1

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ162413 Γ19-23 01:16.34.2
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ176311 ΕΦΗΒ 01:09.72.1

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ175951 ΕΦΗΒ 01:19.15.2

2007ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ170247 ΕΦΗΒ 01:23.58.3
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΑΙΔ 01:12.37.1

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΠΑΙΔ 01:12.66.2

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΑΙΔ 01:14.48.3

2009ΜΠΑΡΟΥΤΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ189875 ΠΑΙΔ 01:16.30.4

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ ΙΧΘΥΣ187907 ΠΑΙΔ 01:16.90.5

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΠΑΙΔ 01:17.46.6

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΑΙΔ 01:17.58.7

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΑΙΔ 01:17.87.8

2009ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184232 ΠΑΙΔ 01:25.38.9

2009ΚΙΣΣΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΟΚ189526 ΠΑΙΔ 01:27.66.10

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΠΑΙΔ 01:29.90.11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΠΑΙΔ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ185524 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΠΠ-Α 01:16.18.1

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΠΠ-Α 01:20.75.2

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΠΠ-Α 01:29.44.3

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΠΠ-Α 01:30.21.4

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΠΠ-Α 01:30.85.5

2011ΜΗΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ207855 ΠΠ-Α 01:40.75.6

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΠΠ-Α 01:40.94.7

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΟΚ199389 ΠΠ-Α 01:44.29.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ193863 ΠΠ-Β 01:25.28.1

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193862 ΠΠ-Β 01:32.69.2

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΠΠ-Β 01:33.70.3

2012ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ193303 ΠΠ-Β 01:34.71.4

2012ΤΣΟΡΑΚΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΑΟΚ202219 ΠΠ-Β 01:37.96.5

2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΠΠ-Β 01:38.67.6

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΠΠ-Β 01:44.86.7

2012ΓΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΡΑΠΩΝ ΒΟΣΠΚΑΛ207901 ΠΠ-Β 01:51.45.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2012ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ194637 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ203312 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ XANΘ147458 Α19-23 01:10.10.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΡΗΣ176640 ΝΕΑΝ 01:18.96.1

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ ΑΡΗΣ188360 ΝΕΑΝ 01:19.57.2

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΝΕΑΝ 01:29.89.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 34 από 65
Σαβ  16.11.2024  15:31



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΚΡ-Α 01:14.03.1

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΚΡ-Α 01:21.14.2

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΚΡ-Α 01:21.31.3

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΚΡ-Α 01:25.97.4

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΚΡ-Α 01:26.60.5

2009ΔΕΒΕ ΑΘΗΝΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ179190 ΚΡ-Α 01:28.29.6

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΚΡ-Α 01:29.07.7

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΚΡ-Α 01:30.02.8

2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188754 ΚΡ-Α 01:30.93.9

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΟΣΠΚΑΛ194139 ΚΡ-Α 01:42.88.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΠΚ-Α 01:24.67.1

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΠΚ-Α 01:28.14.2

2011ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ192785 ΠΚ-Α 01:29.51.3

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΠΚ-Α 01:30.90.4

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΠΚ-Α 01:31.81.5

2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190479 ΠΚ-Α 01:32.46.6

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΠΚ-Α 01:34.85.7

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ197295 ΠΚ-Α 01:38.63.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΜΑΛΛΙΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ210582 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΑΡΗΣ194625 ΠΚ-Β 01:29.43.1

2012ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196012 ΠΚ-Β 01:32.17.2

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ196086 ΠΚ-Β 01:38.79.3

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΠΚ-Β 01:39.98.4

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ197095 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ ΠΑΟΚ166518 Γ19-23 01:17.00.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΑΙΔ 02:22.27.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΔΕΜΛΗ ΜΑΡΘΑ ΑΡΗΣ197280 ΚΡ-Α 03:05.80.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΕΦΗΒ 00:54.95.1

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΕΦΗΒ 00:55.97.2

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΙΧΘΥΣ166253 ΕΦΗΒ 00:57.47.3

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΕΦΗΒ 00:57.74.4

2008ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ174789 ΕΦΗΒ 01:00.36.5

2008ΔΟΝΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ175945 ΕΦΗΒ 01:00.75.6

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ175951 ΕΦΗΒ 01:02.33.7

2007ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ170247 ΕΦΗΒ 01:05.73.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΑΙΔ 00:57.21.1

2009ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184074 ΠΑΙΔ 00:57.26.2

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΑΙΔ 00:57.33.3

2010ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ ΠΑΟΚ183897 ΠΑΙΔ 00:58.78.4

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ184246 ΠΑΙΔ 00:59.73.5

2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184093 ΠΑΙΔ 00:59.74.6

2010ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ177681 ΠΑΙΔ 01:00.52.7

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΠΑΙΔ 01:00.75.8

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΧΘΥΣ183998 ΠΑΙΔ 01:01.63.9

2010ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Α ΠΑΟΚ185489 ΠΑΙΔ 01:01.98.10

2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΠΑΙΔ 01:02.06.11

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΑΙΔ 01:02.22.12

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΑΙΔ 01:02.31.13

2009ΜΠΑΡΟΥΤΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ189875 ΠΑΙΔ 01:02.52.14

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΑΙΔ 01:03.39.15

2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΑΙΔ 01:03.59.16

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΠΑΙΔ 01:05.86.17

2009ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ179432 ΠΑΙΔ 01:06.05.18

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΑΙΔ 01:06.22.19

2009ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184232 ΠΑΙΔ 01:06.77.20

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ ΙΧΘΥΣ187907 ΠΑΙΔ 01:07.48.21

2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΠΑΙΔ 01:09.10.22

2010ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΟΚ185703 ΠΑΙΔ 01:11.64.23

2009ΚΙΣΣΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΟΚ189526 ΠΑΙΔ 01:12.21.24

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ185524 ΠΑΙΔ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΠΠ-Α 01:02.19.1

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΠΠ-Α 01:02.40.2

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΑΡΗΣ190139 ΠΠ-Α 01:05.08.3

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΠΠ-Α 01:05.41.4

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ190220 ΠΠ-Α 01:08.90.5

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΠΠ-Α 01:09.52.6

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΠΠ-Α 01:09.69.7

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΠΠ-Α 01:09.82.8

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΠΠ-Α 01:10.21.9

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΠΠ-Α 01:10.92.10

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΠΠ-Α 01:13.48.11

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΠΠ-Α 01:14.19.12

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟΚ211704 ΠΠ-Α 01:14.46.13

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΠΠ-Α 01:15.00.14

2011ALONY YEHONATAN ΙΧΘΥΣ205136 ΠΠ-Α 01:15.91.15

2011ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ206204 ΠΠ-Α 01:16.69.16

2011ΤΣΑΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ203639 ΠΠ-Α 01:18.32.17

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΗΣ190778 ΠΠ-Α 01:20.34.18

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ190779 ΠΠ-Α 01:24.45.19

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΠΠ-Α 01:28.34.20

2011ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ191054 ΠΠ-Α 01:29.64.21

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΟΚ199389 ΠΠ-Α 01:31.74.22

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΠΠ-Α
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ198062 ΠΠ-Β 01:07.53.1

2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194190 ΠΠ-Β 01:08.62.2

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΠΠ-Β 01:09.61.3

2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΠΠ-Β 01:12.67.4

2012ΣΑΒΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208206 ΠΠ-Β 01:13.62.5

2012ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ194637 ΠΠ-Β 01:13.79.6

2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΠΠ-Β 01:13.80.7

2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199072 ΠΠ-Β 01:14.87.8

2012ΘΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΧΘΥΣ198748 ΠΠ-Β 01:15.18.9

2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΠΠ-Β 01:15.24.10

2012ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ193524 ΠΠ-Β 01:15.33.11

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193862 ΠΠ-Β 01:16.54.12

2012ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ193303 ΠΠ-Β 01:16.91.13

2012ΤΣΟΡΑΚΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΑΟΚ202219 ΠΠ-Β 01:20.13.14

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΠΠ-Β 01:23.05.15

2012ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ200730 ΠΠ-Β 01:24.27.16

2012ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΡΗΣ200729 ΠΠ-Β 01:26.12.17

2012ΚΑΟΥΣΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ198936 ΠΠ-Β 01:33.59.18

2012ΚΡΙΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ214936 ΠΠ-Β 01:49.83.19

2012ΜΗΝΑΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ216157 ΠΠ-Β 01:58.11.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ203312 ΠΠ-Β
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 Α19-23 00:52.64.1

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ161076 Α19-23 00:56.25.2

2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 Α19-23 00:59.89.3

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ167792 Α19-23 01:01.13.4
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΝΕΑΝ 01:00.84.1

2008ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ169748 ΝΕΑΝ 01:01.83.2

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ ΝΟΑΛΕΞ175949 ΝΕΑΝ 01:01.91.3

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΡΗΣ176640 ΝΕΑΝ 01:04.32.4

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΝΕΑΝ 01:04.51.5

2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ184247 ΝΕΑΝ 01:04.63.6

2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΑΛΕΞ175950 ΝΕΑΝ 01:04.64.7

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ ΑΡΗΣ188360 ΝΕΑΝ 01:05.42.8

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ175098 ΝΕΑΝ 01:06.40.9

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΝΕΑΝ 01:07.00.10

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΝΕΑΝ 01:07.01.11

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΑΡΗΣ170823 ΝΕΑΝ 01:07.46.12

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΝΕΑΝ 01:07.80.13

2008ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ174381 ΝΕΑΝ 01:15.43.14
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΚΡ-Α 01:02.18.1

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ175762 ΚΡ-Α 01:02.72.2

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΚΡ-Α 01:03.20.3

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΚΡ-Α 01:04.22.4

2010ΒΟΜΒΑΡΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΟΚ188583 ΚΡ-Α 01:05.13.5

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΚΡ-Α 01:05.19.6

2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΚΡ-Α 01:05.48.7

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΚΡ-Α 01:06.72.8

2009ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ187736 ΚΡ-Α 01:06.98.9

2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΚΡ-Α 01:07.55.10

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΚΡ-Α 01:07.66.11

2009ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ179454 ΚΡ-Α 01:07.75.12

2010ΒΑΣΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ198595 ΚΡ-Α 01:08.22.13

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΚΡ-Α 01:08.42.14

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΚΡ-Α 01:09.05.15

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΚΡ-Α 01:09.28.16

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ179163 ΚΡ-Α 01:09.61.17

2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΚΡ-Α 01:09.98.18

2010ΞΑΝΘΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΡΗΣ185590 ΚΡ-Α 01:11.26.19

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΚΡ-Α 01:11.27.20

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΚΡ-Α 01:11.80.21

2009ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ179191 ΚΡ-Α 01:11.80

2009ΓΚΕΣΟΥ ΖΩΗ ΙΧΘΥΣ195049 ΚΡ-Α 01:12.03.23

2010ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ184076 ΚΡ-Α 01:12.32.24

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑ ΑΡΗΣ170521 ΚΡ-Α 01:12.46.25

2010ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΡΗΣ186175 ΚΡ-Α 01:13.53.26

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ184734 ΚΡ-Α 01:14.24.27

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΟΣΠΚΑΛ194139 ΚΡ-Α 01:17.94.28

2009ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ185702 ΚΡ-Α 01:20.68.29

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΗΣ190140 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΠΚ-Α 01:06.12.1

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΠΚ-Α 01:06.96.2

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΠΚ-Α 01:07.16.3

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΧΘΥΣ186878 ΠΚ-Α 01:07.78.4

2011ΡΕΚΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΑΟΚ202221 ΠΚ-Α 01:09.20.5

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΧΘΥΣ191112 ΠΚ-Α 01:11.31.6

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΠΚ-Α 01:11.52.7

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΠΚ-Α 01:11.80.8

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΠΚ-Α 01:12.16.9

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΠΚ-Α 01:13.82.10

2011ΓΙΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ197659 ΠΚ-Α 01:13.92.11

2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190479 ΠΚ-Α 01:14.53.12

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΡΗΣ194595 ΠΚ-Α 01:15.60.13

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ197295 ΠΚ-Α 01:17.29.14

2011ΞΑΝΘΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189459 ΠΚ-Α 01:18.45.15

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΠΚ-Α 01:18.78.16

2011ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ192785 ΠΚ-Α 01:19.44.17

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ197012 ΠΚ-Α 01:20.81.18

2011ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ180819 ΠΚ-Α 01:21.65.19

2011ΠΙΤΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ215204 ΠΚ-Α 01:30.40.20

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΤΑΠΟΥΤΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ ΙΧΘΥΣ209648 ΠΚ-Α
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΠΚ-Β 01:05.17.1

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΠΚ-Β 01:13.91.2

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ196086 ΠΚ-Β 01:18.72.3

2012ΛΙΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194461 ΠΚ-Β 01:19.40.4

2012ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ197095 ΠΚ-Β 01:19.65.5

2012ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208205 ΠΚ-Β 01:20.57.6

2012ΚΙΤΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ206097 ΠΚ-Β 01:21.89.7

2012ΧΑΡΙΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΟΣΠΚΑΛ214344 ΠΚ-Β 01:26.49.8

2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196011 ΠΚ-Β 01:26.72.9

2012ΜΠΟΖΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΡΗΣ206112 ΠΚ-Β 01:26.91.10

2012ΜΑΤΖΟΥΛΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΧΘΥΣ205269 ΠΚ-Β 01:42.83.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ162517 Γ19-23 01:04.09.1

2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ167795 Γ19-23 01:04.43.2

2006ΝΤΟΥΒΑΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΟΣΠΚΑΛ169806 Γ19-23 01:06.16.3

2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ ΠΑΟΚ166518 Γ19-23 01:07.39.4

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΗΣ162413 Γ19-23 01:11.37.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΕΦΗΒ 02:17.24.1

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΕΦΗΒ 02:25.54.2

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΕΦΗΒ 02:26.30.3

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2008ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ174789 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΠΑΙΔ 02:24.27.1

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΑΙΔ 02:25.33.2

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΠΑΙΔ 02:33.01.3

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΠΑΙΔ 02:34.72.4

2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184093 ΠΑΙΔ 02:35.68.5

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ180199 ΠΑΙΔ 02:36.94.6

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΑΙΔ 02:43.34.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΠΑΙΔ

2010ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ185488 ΠΑΙΔ

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΠΠ-Α 02:35.66.1

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΧΘΥΣ189571 ΠΠ-Α 02:43.66.2

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΠΠ-Α 02:51.55.3

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195026 ΠΠ-Α 02:53.31.4

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΠΠ-Α 02:55.14.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΠΠ-Β 02:58.02.1

2012ΘΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΧΘΥΣ198748 ΠΠ-Β 03:04.03.2

2012ΣΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194022 ΠΠ-Β 03:27.44.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 54 από 65
Σαβ  16.11.2024  15:31



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ XANΘ147458 Α19-23 02:23.60.1

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ161076 Α19-23 02:25.82.2

2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 Α19-23 02:44.25.3
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ144402 ΓΥΝ. 02:40.14.1
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΙΧΘΥΣ174463 ΝΕΑΝ 02:45.11.1

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΝΕΑΝ 02:51.00.2
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΚΡ-Α 02:43.34.1

2010ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ183900 ΚΡ-Α 02:45.53.2

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΚΡ-Α 02:50.27.3

2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188754 ΚΡ-Α 02:51.29.4

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΚΡ-Α 02:51.63.5

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΚΡ-Α 02:52.52.6

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΚΡ-Α 02:54.68.7

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΚΡ-Α 02:56.32.8

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑ ΑΡΗΣ170521 ΚΡ-Α 02:56.71.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ179454 ΚΡ-Α
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΠΚ-Α 02:35.94.1

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΠΚ-Α 02:41.32.2

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΠΚ-Α 02:41.47.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 59 από 65
Σαβ  16.11.2024  15:31



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ198000 ΠΚ-Β 02:43.26.1

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΠΚ-Β 02:50.21.2

2012ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196012 ΠΚ-Β 02:54.99.3

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΠΚ-Β 03:09.57.4

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ196086 ΠΚ-Β 03:18.39.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΑΡΗΣ194625 ΠΚ-Β
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166521 Γ19-23 02:29.30.1
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 62ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΠΑΙΔ 20:33.45.1
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΠΠ-Α 19:58.58.1
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 64ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΚΡ-Α 19:47.76.1

2010ΜΑΔΕΜΛΗ ΜΑΡΘΑ ΑΡΗΣ197280 ΚΡ-Α 20:37.04.2
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β GROUP
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 - 17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 65ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΠΚ-Α 20:25.83.1

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΠΚ-Α 21:34.55.2
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